
ALBILAB - TARIFS 2021 Particulier adhérent Artisan / petite entreprise / 
association Entreprise École supérieure / 

Établissement scolaire

Adhésion 30 euros (20 euros tarif réduit) 100 euros (entreprise < 10 personnes) 400 euros (plus de 10 personnes) 400 euros

Location de Machine Prix faites-le vous-même Prix faites-le vous-même Prix faites-le vous-même Prix faites-le vous-même
Découpe laser 20 € / h 35 € / h 35 € / h 35 € / h

Fraiseuse numérique 16 € / h 24 € / h 24 € / h 24 € / h
Fraiseuse numérique - ramène ta fraise / / / /

Impression 3D - Raise3D E2 2 € / h 4 € / h 4 € / h 4 € / h
Vinyle Promacut 2 € / m (matériau inclus) 2 € / m (matériau inclus) 2 € / m (matériau inclus) 2 € / m (matériau inclus)

Vinyle Roland 10 € / 50cm 13 € / 50cm 13 € / 50cm 13 € / 50cm
Brodeuse numérique 12 € / h 16 € / h 16 € / h 16 € / h
Perceuse à colonne Gratuit Gratuit Gratuit Gratuit
Machine à coudre Gratuit Gratuit Gratuit Gratuit

Carte Arduino Gratuit Gratuit Gratuit Gratuit
Ordinateur portable Gratuit Gratuit Gratuit Gratuit

Service
On le fait pour vous sur devis sur devis sur devis sur devis
Privatisation du lieu sur devis sur devis sur devis sur devis

Visite / animation sur devis sur devis sur devis sur devis


